
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

CNPJ: 22.981.088/0001-02 
 

 

 

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000 
Email: cpl2021pmt@gmail.com  

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº...........: 20210026        

 

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2021-009FMS 

 

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

CONTRATADA(O).....: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI - ME 

 

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR / OXIGÊNIO MEDICINAL, PARA ATENDER A 

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCUMÃ E SEUS RESPECTIVOS 

PROGRAMAS/UNIDADES 

 

VALOR TOTAL................: R$ 62.870,00 (sessenta e dois mil, oitocentos e setenta reais) 

 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 1111.103020003.2.056 Manut.Bloco de 

Custeio-MAC-Ambul.e Hospi talar, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 

Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de R$ 23.390,00,  Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 19.180,00, 

Exercício 2021 Atividade 1111.103010003.2.055 Manut.Bloco de Custeio-Atenção Básica , Classificação 

econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de R$ 18.190,00,  

Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 2.110,00 

 

VIGÊNCIA...................: 08 de Fevereiro de 2021 a 08 de Abril de 2021 

 

DATA DA ASSINATURA.........: 08 de Fevereiro de 2021 

 
 
SITE OFICIAL ONDE ESTÃO DISPONIBILIZADAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA 

LEI 13.979/20 
 
 

Licitações (prefeituradetucuma.pa.gov.br) 

 
https://prefeituradetucuma.pa.gov.br/categoria/licitacoes/ 

mailto:cpl2021pmt@gmail.com
https://prefeituradetucuma.pa.gov.br/categoria/licitacoes/
https://prefeituradetucuma.pa.gov.br/categoria/licitacoes/

		2021-02-09T17:55:33-0300
	DEBORA DE SOUZA MARTINS:75429373249


		2021-02-09T18:02:57-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:11234776000192




